
PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

GALVENIE IEGUVUMI

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme. ©2022 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU On GuardTM Blend PIP  100322

Sastāvdaļas: Apelsīna mizas, krustnagliņu pumpuru, 
kanēļa mizas, eikalipta lapu un rozmarīna lapu/ziedu 
ēteriskās eļļas.

On Guard™

Ēterisko eļļu maisījums  15 ml

• Tam ir tonizējošs un uzmundrinošs aromāts. 

• Piešķir siltu, citrusam līdzīgu garšu karstiem 
dzērieniem un desertiem.

PRODUKTA APRAKSTS 
Vienam no populārākajiem dōTERRA maisījumiem,  
On GuardTM vienmēr jābūt pa rokai neticamo ieguvumu dēļ, 
ko tas var sniegt. On Guard var arī pievienot gardu garšu 
karstiem dzērieniem un desertiem! 

IZMANTOŠANA
• Lemērciet sagrieztus ābolus traukā ar ūdeni un 

pievienojiet vienu lāsi On Guard, lai pagatavotu veselīgu 
uzkodu. 

• Pievienojiet vienu lāsi On Guard ūdenim vai tējai.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Ēdiena garšviela.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Lietojiet tikai atšķaidītu. Nelietojiet vairāk nekā vienu lāsi 
dienā. Sargāt no bērniem. Nepieļaut nokļūšanu acīs un uz 
gļotādas. Ja nonāk saskarē ar ādu, vismaz 12 stundas pēc 
saskares izvairīties no saules vai ultravioletās gaismas.


